לפיכך, "העמותה לקידום תרבות הנשק בישראל" שמה לה למטרה להיאבק במדיניות צמצום זאת, היות שנראה כי בניגוד למטרה המוצהרת של המשרד לביטחון פנים, שהיא כביכול הגברת תחושת הביטחון בקרב הציבור, בפועל קורה בדיוק ההיפך.

יתרה מזאת, במסגרת ה"מתקפה" על נושאי נשק חוקי, הגדילו לעשות מספר חברי כנסת שבדברי ההסבר להצעת חוק כשירות מאבטח (תיקוני חקיקה), התשע"ג-2013, כתבו בין היתר:

"בימים אלה, בהם האלימות על כל רבדיה גואה, והשימוש בנשק לצרכים פליליים, הן על ידי מאבטחים והן על ידי אזרחים בעלי רישיון נשק, נעשה עניין שבשגרה, הסתבר שהמחוקק לא נתן דיו את דעתו על מניעה וצמצום נשיאת נשק." (ההדגשה בקו נעשתה ע"י כותב הדו"ח)